
LIDHJA NR. 2 

REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE 

Nr. Data e 
regjistrimit të 
kërkesës 

Objekti Data e kthimit 
të përgjigjes 

Statusi i Kërkesës Tarifa Numri i 
Protokollit 

18 28.02.2020 Kërkesë për kopje vendimesh.  Në Proces Nuk ka 256/02 

17 28.02.2020 Kërkesë informacioni lidhur me përgjigjet e 

dhëna për shkresat 1106/01, datë 

24.12.2019 dhe 123/01, datë 18.02.2020. 

 Në Proces Nuk ka 123/02 

16 26.02.2020 Kërkesë për informacion.  Në Proces Nuk ka 370 

15 26.02.2020 Kërkesë informacioni mbi procedurën e 

marrjes së lejes së ndërtimit. 

 Në Proces Nuk ka 363 

14 26.02.2020 Kërkesë për interpretim ligjor.  Në Proces Nuk ka 361 

13 25.02.2020 Këkesë për pezullimin e procedurave për 

miratimin e PDV TR/338 në pasuritë nr. 

4/380, 381, 382, 383, 433, 442, 440, 441, 

438, 434, 432, 431, 102, 116, 110, 125, Z. 

K. 8260. 

 Në Proces Nuk ka 356 

12 21.02.2020 Kërkesë informacioni për planin rregullues 

të Tiranës për vitin 2011. 

27.02.2020 Përfunduar Nuk ka 330/01 



11 20.02.2020 Kërkesë informacioni për PPV B. Tiranë 27.02.2020 Përfunduar Nuk ka 330 

10 20.02.2020 Kërkesë informacioni për parashikimet e 

PPV, për pronën 470/148. 

27.02.2020 Përfunduar Nuk ka 329 

09 20.02.2020 Kërkesë informacioni mbi lejen e zhvillimit 

për zonën Tr/167. 

26.02.2020 Përfunduar Nuk ka 326 

08 20.02.2020 Këkresë për shfuqizimin e PDV Tiranë për 

njësinë strukturore TR/372. 

 Në Proces Nuk ka 325 

07 14.02.2020 Kërkesë informacioni për njësinë 

strukturore TR//441. 

24.02.2020 Përfunduar Nuk ka 298 

06 14.02.2020 Kërkesë informacioni mbi planin urbanistik 

për zonën kadastrale 8180, B. Tiranë. 

24.02.2020 Përfunduar Nuk ka 295 

05 13.02.2020 Kërkesë për pajisje me kopjen e 

dokumentacionit të botuar në regjistrin 

kombëtar, lidhur me miratimin e fazës së 

parë, të dytë dhe lejen e zhvillimit të njësisë 

strukturore TR/167, B. Tiranë. 

24.02.2020 Përfunduar Nuk ka 290 

04 11.02.2020 Kërkesë për kopje projekti nr.1074 

dt.02.04.2015. 

18.02.2020 Përfunduar Nuk ka 260 

03 11.02.2020 Kërkesë për pajisje me kopjen e 

dokumentacionit të botuar në regjistrin 

kombëtar, lidhur me miratimin e fazës së 

24.02.2020 Përfunduar Nuk ka 256 



 

Shënim: 

Rregjistri përditësohet çdo tre muaj. 

 (1) Evidentohet kronologjia e kërkesave. 

 (2)  Evidentohet nisja e shqyrtimit të kërkesës. 

 (3)  Identifikohet lloji i kërkesës. 

 (4) Reflektohet afati i shqyrtimit të kërkesës dhe nepermjet klikimit njohja me përmbledhjen e përgjigjes.  

(Të dhënat personale anonimizohen në përputhje me ligjin nr.9887, datë 10.03.2008 “Për mbrojtjen e të dhënave personale”) 

 (5)  Ndihmon kërkuesin për të njohur ecurinë e Proҫesit. 
 
 (6)  Evidenton vlerat monetare për dhënie të dokumentacionit në përputhje me udhëzimet përkatëse. 

parë, të dytë dhe lejen e zhvillimit të njësisë 

strukturore TR/372, B. Tiranë. 

02 10.02.2020 Kërkesë për informacion. 24.02.2020 Përfunduar Nuk ka 254 

01 10.02.2020 Kërkesë informacioni mbi parashikimet e 

treguesit të intensitetit të ndërtimit, për PPV 

Gramsh. 

20.02.2020 Përfunduar Nuk ka 166/02 


